BERGA VAGSAMFALLIGHET OCH STUGAGAREFORENING Ek. Fér

RESULTATRAKNING 2023-04-01 - 2024-03-31

STUGAGAREFORENINGEN

ING BALANS
MEDLEMSAVGIFTER
Div. intakter (ranta)
Adm & avgifter
Staddag & Midsommar

Projekt
Ovriga utgifter
UTG BALANS

TOTALT
VAGSAMFALLIGHETEN
ING BALANS

MEDLEMSAVGIFTER

TRAFIKVERKET

Ovrigt

Vagforbattringar

Lopande underhall inkl vintervaghallning
Skatt

Styrelsen

Administration & avgifter
UTG BALANS

TOTALT

INTAKTER UTGIFTER
28 956,31 kr
10 400,00 kr
444,63 kr

0,00 kr

3 114,50 kr

17 238,00 kr

800,00 kr

18 648,44 kr

39 800,94 kr 39 800,94 kr

143 753,03 kr

99 900,00 kr
10 008,18 kr
9 042,00 kr

0,00 kr

36 544,00 kr

1 637,00 kr

7 070,70 kr

217 451,51 kr

262 703,21 kr 262 703,21 kr

FORENINGENS EKONOMISKA STALLNING
BALANSRAKNING
TILLGANGAR
PlusGiro
Sparkonto

Kontokortskredit
BANK

EGET KAPITAL

STUGAG.FOREN.
VAGSAMFALLIGHETEN

Vagsamfalligheten
Accumulerat éverskott
Underhallsfond
Tillgangar totalt

Underhallsfond
Behallning 23-04-01
Avséttning 23/24

Underhallsarbete 23/24

Behallning 24-03-31

2024-03-31

217 451,51 kr
18 648,44 kr
0,00 kr

236 099,95 kr

2024-03-31

18 648,44 kr
217 451,51 kr
236 099,95 kr

167 451,51 kr
50 000,00 kr
217 451,51 kr

0,00 kr
50 000,00 kr
0,00 kr

50 000,00 kr
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